

سرخط
ا <p>ایرنا مستولان جدید وزارت اطلاعات نظرات و دیدگاه‌های خود را در جمع اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شریع کرد. محمودعباس زاده مشکینی در توضیح نشست دپروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی که در محل وزارت اطلاعات برگزار شد، گفت: جلسه مهم و خوبی باوزیر اطلاعات،مدیران و مستولان وزارتخانه برگزار شدد و مدیران و مستولان جدید این وزار تخانه برنامه و نقطه نظرات خود را بیان کردند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: در ادامه نشست همچنین تبادل نظر درباره مسائل مرتبط با امنیت و سیاست خارجی به ویژه موضوعات مرتبط با همسایگان جمهوری اسلامی از جمله افغانستان، تحولات قفقاز و مسائل مربوط به عراق مطرح شد. وی خاطر نشان کرد:سؤالات جدی از طرف اعضای کمیسیون از مدیران و مسئولان اجرایی مطرح شد و آنها بر اساس آمار و اطلاعات و متناسب با مسئولیتی که داشتند، تحلیل کرده و پاسخ دادند.</p>
<div><div>ا‎</div><div>عبدالله مولیان</div></div>

تمدن نوین اسلامی نقطه هدف هفته وحدت

مسئله تقرب مذاهب و وحدت جهان اسلام به دلایل متعدد در چند سده اخیر از اولویت‌های برجسته علمی بزرگ اسلام (اعم از شیعه و سنی) بوده که از جمله این دلایل می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- وجود و پیدایش تفکرات تفرقه‌افکنانه و خشونت‌گرا در جهان اسلام نظیر ابن تیمیه، وهابیت و…
- اختلافات ناشی از تنوع فرهنگی و قومی بین ملت‌های مسلمان در کشورهای اسلامی.
- تلاش‌های مستمر و بی‌وقفه نظام سلطه به‌ویژه انگلستان برای تفرقه افکنی در جهان اسلام و تبدیل اختلافات اعتقادی شیعیان با اهل سنت به خشونت، کینه‌ورزی، نفرت و جنگ و کشتار بین شیعه و سنی که منجر به تشدید اختلافات و جنگ‌های مذهبی و غفلت از دشمن اصلی و سلطه‌گران و استعمارگران غربی شده است.
- رو در رو گرفتن قرآن همه کشورهای اسلامی ناشی از ایجاد اختلافات مرزی، ژئوپلیتیک، مذهبی، قومی و قبیله‌ای (در تمامی کشورهای مسلمان) توسط انگلستان.
- اتحاد سرزمین‌ها و کشورهای اسلامی توسط استعمارگران و غارتگران غربی و سرگرم کردن مسلمانان به منازعات و جنگ‌های مذهبی.
- وجود دیکتاتورها و سران خائن در کشورهای اسلامی که به دلیل سرسپردگی به نظام سلطه بقای خود را در تشدید اختلافات مذهبی می‌دیدند.

۷- نقشه‌های استعمارگران غربی برای جلوگیری از اتحاد و بیداری جهان اسلام و تضمین غارتگری و استعمار که تشکیل غده سرطانی رژیم صهیونیستی در قلب جهان اسلام از جمله آنهاست.

بر این اساس تشکیل امت واحد و مسئله تقرب بین مذاهب اسلامی و وحدت جهان اسلام قبل از انقلاب اسلامی در سده‌های اخیر از دغدغه‌های برخی علمای عصر و روشن ضمیر در جهان اسلام نظیر «یتالله پروچردی»، «شیخ محمود شلتوت»، «شیخ سلیم»، «سید نصرالدین»، «سید جمال‌الدین اسدآبادی» و… بوده است. امام خمینی نیز از ماندن بزرگ وحدت جهان اسلام است که تا تأکید فراوانی در بیانات، مکتوبات و دیدگاه‌های فقهی و سبیر و عملی ایشان بر ضرورت اتحاد ملل و طوایف مسلمین و جلوگیری از تفرقه در صفوف امت اسلامی به چشم می‌خورد. ایشان پس از انقلاب و تشکیل نظام جمهوری اسلامی مسئله وحدت جهان اسلام را به‌عنوان مهم‌ترین دغدغه مسلمانان به شکلی بدیع و منحصر به فرد در دستور کار نظام اسلامی قرار دادند.

جمهوری اسلامی ایران در چارچوب مهندسی فرایند پنج مرحل‌های انقلاب اسلامی و در مسیر ایجاد تمدن نوین و بزرگ اسلامی، در کنار اقدامات میدانی و ساختارهای لازم نظیر «دارالتقرب»، «سازمان همکاری اسلامی» و… هفته وحدت را به‌عنوان اقدامی راهبردی و روز جهانی خود را به‌عنوان اقدامی عملیاتی پیشنهاد کرد. این دو پیشنهاد در زمانی کوتاه با استقبال گسترده ملل مسلمان مواجه شده و خیلی زود به‌سنت قلمه و فرهنگ ملل اسلامی تبدیل و خواب سوداگران و استعمارگران غربی را آشفته ساخت.

نگاه جمهوری اسلامی به هفته وحدت، ننگی راهبردی و به‌عنوان یکی از مقدمات ضروری و بنیادین تشکیل تمدن نوین اسلامی است. اما تلاش برای ایجاد وحدت بین مذاهب اسلامی، بدون دشمن‌شناسی و ایجاد جبهه مقاومت و انجام اقدامات عملی در مبارزه با استعمارگران غربی و رژیم صهیونیستی به‌عنوان غده سرطانی غرب در جهان اسلام، اقدامی ابله، نماندین و کنه‌نپسند خواهد بود. حمایت دوبانه‌وار و بی‌منطق غرب از رژیم صهیونیستی در قلب جهان اسلام تردیدی باقی نمی‌گذارد. که وحدت جهان اسلام و تشکیل تمدن نوین اسلامی بدون اتحاد روش‌ها و اقدامات عملیاتی ممکن نخواهد بود. از این رو جمهوری اسلامی ایران «روز جهانی قدس» را به‌عنوان اقدامی عملیاتی و یکی دیگر از ملزومات و مقدمات تمدن نوین اسلامی پیشنهاد و بی‌گرفته واهم‌تر در برگزاری اثربخش هفته وحدت، روز جهانی قدس مانند دو بل از پرنده اسلام‌برای رسیدن به قلعه تمدن نوین اسلامی است.

از نظر جمهوری اسلامی، جهان اسلام را دو قطب بزرگ اولی در داخل کشورهای اسلامی و در بین مسلمانان و دیگری از خارج از مرزهای جهان اسلام از سوی اشرار استعمارگر غربی مواجه است. جهان اسلام از درون یا زمینه‌های داخلی و تحریک، هدایت، حمایت و مدیریت دشمنان غربی، آستن تفرقه افکنی‌ها و حوادث تروریستی و خونبار است و از بیرون یا هزاران دسیسه و توطئه رنگارنگ از سوی محور شرارت عبری، غربی، وهابی مواجه درگیر است. و به همین دلیل اقدامات جهان اسلام باید دوچویی بوده به گونه‌ای که با یکسوا با جهل داخلی مبارزه شود و جهان اسلام را علیه تفرقه و نزاع بسیج کند و از دیگر سو لوله تفنگ اراده مسلمانان را پشت خاکریزهای محور مقاومت به سمت دشمنان نشانه رود. هفته وحدت در بی بسج جهان اسلام علیه تفرقه و چندقطبی‌های ساختگی داخلی و ایجاد اتحاد ملل اسلامی بر اساس مشترکات مذهبی است و هفته وحدت در بی خشنی‌ساری توطئه‌ها و نقشه‌های شوم دشمن از پشت مرزهای جهان اسلام است. راهبیمایی میلیونی مردم نیجریه و مردم سراسر جهان (از مذاهب و ادیان مختلف) در راهبیمایی ارمنین از برکت و ثمرات بزرگداشت هفته وحدت در جهان اسلام است. در پیانه بزرگداشت هفته وحدت دل‌های مسلمانان نرم‌تر و به هم نزدیک‌تر شده و در سایه بزرگداشت روز جهانی قدس نهضت بیداری جهان اسلامی شکل گرفته و مسلمانان بر پهنر از اختلافات درونی و تعجیز در برابر دشمنان بیرونی متحد و یکپدا شده‌اند.

جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان متبکر هفته وحدت و پیشتان مبارزه با توطئه‌ها و دسیسه‌های دشمنان، طی دهه‌های گذشته از هیچ کوشش و اقدام عملی چشم پوشی و کوتاهی ننموده و در این راه هنر‌های ساختگی نیز پرداخته و در کنار شهدای سایر ملل اسلامی، شهدای بزرگی را به‌ساحت قدسی پروردگار تقدیم نموده است.
جمهوری اسلامی ایران دهها شهید گلگون کفن نظیر سرداران شهید شوشتری و محمدزاده را به‌عنوان برگ‌های زرین از کتاب افتخارات جمهوری اسلامی ایران در راه‌حیا، بزرگداشت عملی و تحکیم وحدت مسلمانان تقدیم نموده است و در مسیر نبرد با غیابین قدس شریف و مبارزه عملی با غارتگران غربی نیز صدها شهید نام‌آور و بزرگ از شهید حججی تا شهید سلیمانی را به محضر حضرت حق تقدیم داشته است و با اطاعتن به شکست خفت بار توطئه‌ها و دسیسه‌های دشمنان و نابودی رژیم جعلی صهیونیستی، به طی نمودن مسیر قله‌های تمدن نوین و بزرگ‌سالمی ادامه می‌دهد. امروز به برکت خون شهدای وحدت و شهدای محور مقاومت، فریاد رسانی اتحاد ملل اسلامی به اقصی نقاط جهان منتشر شده و فراتر از مرزهای جهان اسلام همه ملل آزاد را به وحدت و اجتماع حول پرچم مبارزه با جهان خواران فرا می‌خواند.

۲ جوان گزارش

رئییسی در کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی:

مقصدا مت اسلامی آزادی از نظام سلطه است

راهبرد ما وحدت و راهبرد دشمن ایجاد تفرقه است



ریاست جمهوری

آنگونه که در منابع متعدد آمده است، از مهم‌ترین مؤلفه‌های مبارزاتی نهضت امام خمینی توجه به وحدت میان مسلمانان برای ایجاد حکومتی مبتنی بر احکام اسلام بود، به طوری که امام در اولین سند مبارزاتی خود در سال ۱۳۲۳ امت اسلامی را به وحدت دعوت کردند. با شروع نهضت اسلامی، امام وحدت مسلمانان را به شکلی جدی‌تر پیگیری و در مناسبت‌های گوناگون بحث وحدت مسلمانان را مطرح کردند. با پیروزی انقلاب، وحدت به یکی از مهم‌ترین استراتژی‌های نظام اسلامی تبدیل شد. به طوری که برای این مهم اقدامات عملی فراوانی صورت گرفت که از آن جمله می‌توان به برگزاری کنفرانس‌های بین‌المللی وحدت اسلامی، تأسیس مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی و دانشگاه مذهب اسلامی و مانگداری هفته وحدت اشاره کرد.

از ابتکارات جمهوری اسلامی برای گسترش تفکر وحدت مسلمانان، بر گزار ی مراسم هفته وحدت است. این مراسم به‌عنوان اقدامی راهبردی و روز جهانی خود تلاش و ۱۷ ربیع الاول به یکدیگر صورت پذیرفت با برگزاری مجالس و محافل متعدد جشن و حضور جماعت شیعه و سنی در این مراسم همراه است. روز گذشته تهران ننگی راهبردی و به‌عنوان یکی از پنجمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی بود؛ مراسم‌کی که رئیس‌جمهور سخنان آن بود و در سخنانی آزادی از نظام سلطه را مقصد امت اسلامی عنوان کرد. دکتر رئیسی در این مراسم تقریب و وحدت امت اسلامی را تأکید امامراحل رهبر معظم انقلاب و یک حرکت راهبردی در جهان اسلام دانست و گفت: «تلاش برای وحدت امت اسلامی باید از سوی علمای دینی با جدیت و قطعیت پیگیری شود».

مجااهدات سردار سلیمانی

برای **تحقق وحدت اسلامی** که گزارش پگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، از ابتکارات جمهوری اسلامی برای گسترش تفکر وحدت مسلمانان، بر گزار ی مراسم هفته وحدت است. این مراسم به‌عنوان اقدامی راهبردی و روز جهانی خود تلاش و ۱۷ ربیع الاول به یکدیگر صورت پذیرفت با برگزاری مجالس و محافل متعدد جشن و حضور جماعت شیعه و سنی در این مراسم همراه است. روز گذشته تهران ننگی راهبردی و به‌عنوان یکی از پنجمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی بود؛ مراسم‌کی که رئیس‌جمهور سخنان آن بود و در سخنانی آزادی از نظام سلطه را مقصد امت اسلامی عنوان کرد. دکتر رئیسی در این مراسم تقریب و وحدت امت اسلامی را تأکید امامراحل رهبر معظم انقلاب و یک حرکت راهبردی در جهان اسلام دانست و گفت: «تلاش برای وحدت امت اسلامی باید از سوی علمای دینی با جدیت و قطعیت پیگیری شود».

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه همه زوایای زندگی از جمله مناسبات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است، باید جلوه‌ خدایمان داشته باشد، گفت: «علاوه بر اینها امت اسلامی نیاز ضروری

با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات انجام شده برای تحقق وحدت اسلامی و تقرب مذاهب و وحدت میان مسلمانان برای ایجاد حکومتی مبتنی قاسم سلیمانی و اقدامات علمی مرحوم آیت‌الله محمدعلی نسخیری برای رفع شهات و انحرافات در جهان اسلام و ایجاد وحدت و انسجام در امت اسلامی ماندگار و ستودنی است. بیداری اسلامی که به برکت مجاهدت‌ها و خون شهیدان ایجاد شده، نباید به سردی گراید و همه باید برای حفظ

و تقویت آن تلاش کنیم» .

رئیس‌جمهور افزود: «امروز در همه کشورهای منطقه از جمله عراق، سوریه، افغانستان، لبنان و ین شاهد تفرقه‌افکنی و توطئه دشمنان اسلام هستیم و همه ما باید بکوشیم امت اسلامی در برابر این تفرقه‌ها عملی بماند.»

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت نگرش به هدف مشترک در امت اسلامی گفت: «از عناصر مهم تحقق امت اسلامی، اعتقاد به دین و ارزش‌های دینی مشترک و حرکت و پویایی از دیگر عناصر مهم تحقق امت است، و این می‌تواند ضلعی ثابت‌نایب در جاز بزند یا دچار ایستایی شود.»

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه همه زوایای زندگی از جمله مناسبات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است، باید جلوه‌ خدایمان داشته باشد، گفت: «علاوه بر اینها امت اسلامی نیاز ضروری

پایگاه
۸۴۹۸۴۴۳ <p>سرتیس سیاسی</p>
<div><div>ا‎</div><div></div></div>

رئییسی در کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی:
مقصدا مت اسلامی آزادی از نظام سلطه است
راهبرد ما وحدت و راهبرد دشمن ایجاد تفرقه است
<div><div>ا‎</div><div></div></div>

زنجیره هستند تا با سست کردن مؤلفه‌های قدرت مسلمانان، فلسطین، مسئله اصلی جهان اسلام به حاشیه رانده شود. «

رئیس‌جمهور با برشمردن فرصت‌ها و ضرورت‌های امروز امت اسلامی گفت: امروز در جهان اسلام، جمعیت عظیم نزدیک به ۲ میلیارد نفری به‌ویژه جمعیت جوان مسلمانان و معتقدان به دین و ارزش‌های الهی یک فرصت ارزشمند محسوب می‌شود. « آقای رئیسی فرصت دوم را وضع امروز مغرب زمین دانست و گفت: «امروز ادعاهای غرب در طول سال‌ها و شاید قرن‌های اخیر با افول و شکست مواجه شده است.»

■ علمای اسلام باید انحرافات را رصد کنند و هشدار دهند

رئییسی تأکید کرد: «امروز به برکت خون شهدا، بیدارگری علما و دانشمندان و رهنمودهای بزرگان بیداری اسلامی در منطقه ایجاد شده است و چنین نشست‌های بابرکتی نقش مهمی در ارج گذاری و تداوم بیداری اسلامی دارد.»

رئیس‌جمهور یکی از ضرورت‌های این نشست را ایجاد فهم درست از توطئه‌ها و انحرافات دانست و گفت: «زمانی که فعالیت داعش با پرچم لاله‌الله و محمدرسول‌الله آغاز شد، برخی درک و شناخت درستی از داعش نداشتند. در همان

زمان رهبری حکیم و فرانزه انقلاب اسلامی اعلام کردند که جنس کار داعشی‌ها جنس کار صهیونیست‌هاست و تأکید کردند صرف‌نظر از اینکه این‌ها وابسته به کجا هستند و از کجا نشئت گرفتند، این کارها، کار یک مسلمان سلطه‌باشد. گفت: «امت اسلامی باید متوجه‌باشد که نظام سلطه به دنبال آن است که نگذارد امت اسلامی شکل بگیرد و پویایی داشته باشد. بعد از فروپاشی شوروی و تک‌قطبی شدن جهان، نظام سلطه فقط یک قدرت را در برابر خود می‌دید و آن هم قدرت بزرگ اسلام بود. لذا به روش‌های مختلف تلاش کرد این قدرت را از آریایی‌بندانزد که از جمله آنها، تشکیل گروه‌های تکفیری در بین مسلمان، پشتیبانی مالی و مسلح‌کردن آنان برای مبارزه با این‌ها و تشکیل و تقویت امت اسلامی را در نظر داشته باشد.»

رئیس‌جمهور گفت: «امروز در لبنان و افغانستان شاهد توطئه‌های مستقیم و دیروز در عراق و سوریه که از جمله آنها، تشکیل گروه‌های تکفیری در بین مسلمان، پشتیبانی مالی و مسلح‌کردن آنان برای مبارزه با این‌ها و تشکیل و تقویت امت اسلامی را در نظر داشته باشد.»

■ نظام سلطه با تضعیف مسلمانان دنبال استثمار آنهاست

آیت‌الله رئیسی گفت: «شبهه‌افکنی در میان امت اسلامی با استفاده از جریان رسانه‌ای و امپراتوری خبری و اختلاف افاندختن بین امرای امت اسلامی گماردن دولت‌های سست‌عصر و کسانی که به دنبال عادی کردن روابط خود با رژیم‌های تبهکار همچون رژیم صهیونیستی هستند، از دیگر اقدامات نظام سلطه در برابر امت اسلامی است. اهانت به مقدسات، جدا کردن کشورهای اسلامی از هم و بهره‌کشی از دانشمندان در امت اسلامی نیز از جمله اقداماتی است که نظام سلطه برای تضعیف و جلوگیری از تشکیل و تقویت امت اسلامی انجام می‌دهد. نظام سلطه همانگونه که در گذشته به دنبال استثمار ملت‌ها از طریق غارت، نفست، گاز و تره‌های آنان بود، امروز به دنبال اثری‌های جدید در کشورهای اسلامی است که مهم‌ترین آنها، اثرزی نیروی انسانی کارآمد و به ویژه دانشمندان کشورهای اسلامی هستند.»

■ می‌خواهند با تفرقه مسئله فلسطین را به حاشیه‌برینند
رئییسی گفت: «همه این اقدامات حلقه‌های یک حرکت کرده است.»

گفتند که امریکا حتی از حمله داعش در عراق مطلع بوده است.
دو مفهوم سیاست خارجی و افکار تأثیرات غیر قابل انکاری بر یکدیگر می‌گذراند. از سویی تحولات ونوع تعاملات کشورها با بازیگران قدرت، جهت‌دهنده به افکار عمومی هستند و از سویی دیگر رهبران کشورها اصول فرایند تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری نمی‌توانند بدون عنایت به خواست و نظر مردم و افکار عمومی تدوین شده و در پیش گرفته شود.
مروری بر نوع و نحوه بر خورد کشورهای غربی به ویژه در ماجرای توافق هسته‌ای افکار عمومی را به شدت نسبت به غربی‌ها بدبین کرده است.
افکار عمومی ایران شاهد است که بعد از یک دوره مذاکرات طولانی و نفسگیر و انعقاد توافق برجام منضم به قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، غربی‌ها از همان آغاز در فرایند اجرای این توافق کارشکنی کردند. <p>ریاست جمهوری ترامپ هرچند دوره ساختار شکنی و بی قانونی علمی امریکایی‌ها در زمینه‌های مختلف بود با این حال امریکا تراмп در قبال ایران سیاست خصمانه‌ای را در پیش گرفت. از این جهت امروز حقوقی باشد، یک تجربه تاریخی است، تجربه‌ای تاریخی همانند کودتای ۲۸ مرداد. امریکا در چهره ابتدای ملی شدن صنعت نفت، از دولت مصدق حمایت کرد، اما این سیاست نه به دلیل حمایت از حقوق ایران، بلکه برای تحت فشار قرار دادن انگلیس برای به رسمیت شناختن منافع نفتی آن با گذشته تغییر کرده است.</p>

گزیده‌خبر



فرمانده کل سپاه در گلزار شهدای کرمان:

حاج قاسم یک مکتب و مسیر بدون توقف است

سرلشکر سلامی شهید حاج قاسم سلیمانی را یک مکتب، راه و مسیر بدون توقف دانست و با تأکید بر اینکه با شهادت شخصیت‌های بزرگ، پیمایشی مسیر آنان شتاب بیشتری می‌گیرد، گفت: رویش‌های جدید انقلاب نشان‌دهنده حرکت انقلاب با نفس جدید است.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گلزار بین‌المللی شهدای کرمان و بر سر مزار سیدالشهدای مقاومت اسلامی سردار دل‌ها شهید شهید حاج قاسم سلیمانی، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه شهید شهید قاسم سلیمانی یک راه مقاومت در آن شکل گرفته و در حال مبارزه با استعمار و استکبار برای اعاده حق مسلمان است مشاهده‌کنید بیان کرد:عقب‌نشینی‌های آشکار دشمنان ما و قدرت‌های بزرگ، منطقه که شاهدان هشتمین محصول زنده بودن این مکتب و راه است. فرمانده کل سپاه با اشاره به اخراج و فرار خنث‌بار امریکا از افغانستان و شکست راهبرد دشمنان در منطقه راهبردی غرب آسیا، افزود: این روزها به نوعی عقب‌نشینی و ماه‌های آخر حضور امریکا در عراق را نیز، به نحوی ملاحظه می‌کنیم، شکست آنها را در پروژه خطرناک لبنانی می‌بینیم، شکست اهداف دشمن در جبهه سوریه را شاهدیم، شکست هدف‌ها و حرکات دشمن در تحریم ایران را مشاهده می‌کنیم و شکست دشمن در محاصره سیاسی و اقتصادی ما را به خوبی می‌بینیم.

وی با بیان اینکه این راه، راهی است که با شهادت شخصیت‌ها و فرماندهان بزرگی مانند حاج قاسم که شخصیت جهانی دارد نه تنها متوقف نمی‌شود که به‌نحو بسیار مناسبی توسط دنبال‌کنندگان آن راه‌و روش طریق مستقیم ادامه پیدا خواهد کرد گفت: امروز آثار اعتماد به نفس و پیروزی در جبهه اسلام و جبهه مقاومت بیش از گذشته نمایان است و مانده‌های پیروزی و نشانه‌های عقب‌نشینی و شکست دشمن را به خوبی می‌بینیم.

سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه در هیچ جبهه‌ای و هیچ جهاتی از حرکت انقلاب اسلامی هیچ گونه سستی دیده نمی‌شود و در هیچ نقطه و جبهه‌ای برای دشمن اثری مؤقیقت به چشم نمی‌خورد تصریح کرد: حاج‌قاسم زنده است و راه او و پیروان این راه زنده هستند.

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی خبر داد
طرح اصلاحی مجلس برای حذف محرمانگی دارایی مسئولان
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از تدوین اصلاحیه طرح دو فوریتی در زمینه شفافیت اموال مسئولان خبر داد و گفت: در صورت تصویب این اصلاحیه، ماده ۱۵ این طرح در صورت محرمانه بودن اموال مسئولان حذف می‌شود.
علاء یابی کارنامی در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به مباحث مطرح شده درباره شفافیت اموال مسئولان گفت: مجلس یازدهم درباره محرمانه بودن اموال مسئولان هیچ مصوبه‌ای نداشته است. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تأکید بر لزوم برپهنر از مسائل حاشیه‌ای اظهار کرد. <p>اموال مسئولان باید همانند بقیه مردم شفاف باشد و خط کشی بین مردم و مسئولان وجود ندارد و از اساس این مرز بندی نادرست است.</p>
بایبای بیان اینکه در حال تدوین اصلاح طرح دو فوریتی در زمینه شفافیت اموال مسئولان هست، گفت: جمع‌آوری اضا برای این طرح به پایان رسیده و ماده بارگذاری در سامانه مجلس است. در این اصلاحیه قرار است ماده ۵ طرح به محرمانه بودن اموال و دارایی‌های اموال مسئولان اشاره دارد، حذف شود.



وزیر دفاع روسیه در دیدار سرلشکر باقری:

ایران بازیگری فعال و نقش آفرین در تحولات منطقه است
رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان در ادامه ر ایزنی‌های دفاعی خود در مسکو با ارتشید سرگنی شایگو، وزیر دفاع روسیه دیدار و گفت‌وگو کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما از مسکو، وزیر دفاع روسیه در آغاز این دیدار، از سفر رئیس ستادکل نیروهای مسلح و اعضای هیئت بلندپایه نظامی جمهوری اسلامی ایران به روسیه ابراز خرسندی کرد و گفت: همکاری‌های نظامی و دفاعی دو کشور در مسیری هموار و با سرعت در حرکت است. سرگنی شایگو با قدردانی از نقش ارتده ایران در مبارزه با تروریسم بین‌الملل و بازگشت امنیت به سوریه گفت: جمهوری اسلامی ایران بازیگری فعال و نقش آفرین در تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی بوده و مسکو به توسعه روابط با ایران در همه عواقله‌ها متعهد است. سرلشکر باقری نیز در آغاز این دیدار ضمن تمجید از حمایت دولت روسیه و رئیس‌جمهور این کشور برای پیوستن ایران به سازمان همکاری‌های اقتصادی-امنیتی شانگهای گفت: حضور ایران در این سازمان تسهیل‌کننده روابط با کشورهای عضو به‌ویژه روسیه و چین است. این دیدار که در ادامه نشست روز دوشنبه سردار طرغی والری گراسیموف رئیس ستادکل نیروهای مسلح روسیه برگزار شد دو طرف علاقه‌مندی خود را برای ارتقای سطح مناسبات اعلام کردند. در این دیدار همچنین در خصوص همکاری نیروهای مسلح روسیه و ایران و قراردادی که قرار است امضا شود گفت‌وگو شد.
دیده‌گاه‌های نزدیک ایران و روسیه در مسائل منطقه
رئیس ستادکل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران همچنین در گفت‌وگو با شبکه خبری روسیه ۲۳ تانچ سرفرف به مسکو را مثبت و سازنده ارزیابی کرد. سردار سرلشکر بلسار محمدباقری گفت: در این سفر موضوعات متعددی در دستور کار مذاکرات بود و گفت‌وگوها به خوبی پیش رفته است. در بعد مسائل دوجانبه، روی برخی از موضوعات از جمله اجرایی شدن قرارداد خرید هواپیمای جنگنده، بلگردهای زمی و جت‌های آموزشی، تبادل تجربات و آموزش نیروها مذاکرات بسیار مفیدی داشتیم.